

ODEČTY	-3 519 928,72
PŘÍPOČTY	4 063 181,68
	543 252,96

ZMĚNOVÝ LIST 012.18 - odečty

Stavba Rekonstrukce sídla SFDI II.
LOP

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Zatřídění dle ZvlP
Náklady soupisu celkem						-3 519 928,72	
	D	767	Konstrukce zámečnické			-2 657 459,05	
358	K	767610128	Montáž oken kovových jednoduchých otevíracích do zdíva pl přes 2,5 m2	m2	-123,717	2 255,60	-279 056,07 Pod-čl. 13.1 (a)
359	M	O1	Okno hliníkové 1450x2400 dle specifikace	ks	-1,000	62 796,03	-62 796,03 Pod-čl. 13.1 (a)
360	M	O2	Okno hliníkové 1110x2600 dle specifikace	ks	-1,000	51 608,23	-51 608,23 Pod-čl. 13.1 (a)
361	M	O3	Okno hliníkové 2360x2600 dle specifikace	ks	-12,000	110 723,12	-1 328 677,44 Pod-čl. 13.1 (a)
362	M	O4	Okno hliníkové 1660x2600 dle specifikace	ks	-1,000	77 881,52	-77 881,52 Pod-čl. 13.1 (a)
363	M	O5	Okno hliníkové 1510x2600 dle specifikace	ks	-1,000	70 374,86	-70 374,86 Pod-čl. 13.1 (a)
364	M	O6	Okno hliníkové 1530+10585+1530x2600	ks	-1,000	720 198,76	-720 198,76 Pod-čl. 13.1 (a)
365	K	767627306	Příplatek k montáži oken za připojovací spáru parotěsnou páskou interiérovou	m	-197,630	169,17	-33 433,07 Pod-čl. 13.1 (a)
366	K	767627307	Příplatek k montáži oken za připojovací spáru paropropustnou páskou exteriérovou	m	-197,630	169,17	-33 433,07 Pod-čl. 13.1 (a)
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce			-135 392,69	
23	K	311272111	Zdivo z pórobetonových tvárnic hladkých do P2 do 450 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 250 mm	m2	-87,309	1 550,73	-135 392,69 Pod-čl. 13.1 (a)
	vv		množství dle DSP 8NP		109,360		
	vv		množství dle DSPS 8.NP		22,051		
			Rozdíl		-87,309		
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní			-556 884,52	
76	K	622131111	Polymercementový spojovací můstek vnějších stěn nanášený ručně	m2	-87,390	108,49	-9 480,94 Pod-čl. 13.1 (a)
	vv		množství dle DSP		190,300		
	vv		množství dle DSPS		102,910		
			Rozdíl		-87,390		
77	K	622131121	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	-87,390	65,98	-5 765,99 Pod-čl. 13.1 (a)
	vv		množství dle DSP		139,600		
	vv		množství dle DSPS		52,210		
			Rozdíl		-87,390		
83	K	622211032	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do pórobetonu tl přes 120 do 160 mm	m2	-87,390	1 010,51	-88 308,47 Pod-čl. 13.1 (a)
	vv		množství dle DSP		166,500		
	vv		množství dle DSPS		79,110		
			Rozdíl		-87,390		
84	M	28375952	deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 160mm	m2	-70,170	597,74	-41 943,42 Pod-čl. 13.1 (a)
	vv		množství dle DSP		157,605		
	vv		množství dle DSPS		87,435		
			Rozdíl		70,170		
85	M	28376021	deska perimetrická fasádní soklová 150kPa λ=0,035 tl 160mm	m2	-17,220	951,87	-16 391,20 Pod-čl. 13.1 (a)
	vv		množství dle DSP		17,220		
	vv		množství dle DSPS		0,000		
			Rozdíl		-17,220		
92	K	622272081	Montáž odvětrávané fasády stěn nýtováním na ocelový rošt tepelná izolace tl. 200 mm	m2	-96,500	2 874,04	-277 344,86 Pod-čl. 13.1 (a)
	vv		množství dle DSP		96,500		
	vv		množství dle DSPS		0,000		
			Rozdíl		-96,500		
93	M	60726274	deska dřevotříšpková OSB 3 P+D nebroušená tl 18mm	m2	-120,625	424,05	-51 151,03 Pod-čl. 13.1 (a)
94	K	622272091	Montáž odvětrávané fasády ostění nebo nadpraží nýtováním na ocelový rošt	m	-18,450	1 377,33	-25 411,74 Pod-čl. 13.1 (a)
	vv		množství dle DSP		18,450		
	vv		množství dle DSPS		0,000		
			Rozdíl		-18,450		
95	M	60726274	deska dřevotříšpková OSB 3 P+D nebroušená tl 18mm	m2	-3,690	424,05	-1 564,74 Pod-čl. 13.1 (a)
	vv		množství dle DSP		3,690		
	vv		množství dle DSPS		0,000		
			Rozdíl		-3,690		
97	K	622531012	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka zrnitost 1,5 mm vnějších stěn	m2	-87,390	452,25	-39 522,13 Pod-čl. 13.1 (a)
	vv		množství dle DSP		227,200		
	vv		množství dle DSPS		139,810		
			Rozdíl		-87,390		
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání			-170 192,46	
175	K	985341121	Uhlíkové lamely pro zesílení ŽB stěn tl 1,4 mm modul pružnosti 170 kN/mm2 § 50 mm	m	-105,000	1 003,74	-105 392,70 Pod-čl. 13.1 (a)
	vv		množství dle DSP		105,000		
	vv		množství dle DSPS		0,000		
			Rozdíl		-105,000		
176	K	985341124	Uhlíkové lamely pro zesílení ŽB stěn tl 1,4 mm modul pružnosti 170 kN/mm2 § 120 mm	m	-20,000	1 973,65	-39 473,00 Pod-čl. 13.1 (a)
	vv		množství dle DSP		20,000		
	vv		množství dle DSPS		0,000		
			Rozdíl		-20,000		
177	K	985351111	Uhlíková tkanina pro zesílení ŽB stěn modul pružnosti do 245 kN/mm2 hmotnost do 250 g/m2	m2	-4,583	2 932,29	-13 438,69 Pod-čl. 13.1 (a)
	vv		množství dle DSP		4,580		
	vv		množství dle DSPS		0,000		
			Rozdíl		-4,580		
178	K	985351192	Příplatek k cenám zesilování ŽB stěn uhlíkovými tkaninami za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	-4,583	2 593,95	-11 888,07 Pod-čl. 13.1 (a)
			množství dle DSP		4,583		
			množství dle DSPS		0,000		
			Rozdíl		-4,583		

ZMĚNOVÝ LIST 012.18 - přípočty

Stavba Rekonstrukce sídla SFDI II.
LOP

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Zatřídění dle ZvlP
Náklady soupisu celkem						4 063 181,68	
D		763	Konstrukce suché výstavby			4 063 181,68	
NP		LOP.01	D+M Fasáda fixní část	m2	46,720	14 504,41	Pod-čl. 13.1 (d)
NP			Koordinační přírážka ve výši 15% na CN ALTECH Mladá Boleslav, s.r.o.	m2	46,720	2 175,66	Pod-čl. 13.1 (a)
NP		LOP.01	D+M Ventilační klapky	m2	1,750	14 504,41	Pod-čl. 13.1 (d)
NP			Koordinační přírážka ve výši 15% na CN ALTECH Mladá Boleslav, s.r.o.	m2	1,750	2 175,66	Pod-čl. 13.1 (a)
NP		LOP.01	D+M Dveře -1kř	m2	2,125	14 504,41	Pod-čl. 13.1 (d)
NP			Koordinační přírážka ve výši 15% na CN ALTECH Mladá Boleslav, s.r.o.	m2	2,125	2 175,66	Pod-čl. 13.1 (a)
NP		LOP.02	D+M Fasáda fixní část	m2	120,815	14 504,41	Pod-čl. 13.1 (d)
NP			Koordinační přírážka ve výši 15% na CN ALTECH Mladá Boleslav, s.r.o.	m2	120,815	2 175,66	Pod-čl. 13.1 (a)
NP		LOP.02	D+M Ventilační klapky	m2	8,750	14 504,41	Pod-čl. 13.1 (d)
NP			Koordinační přírážka ve výši 15% na CN ALTECH Mladá Boleslav, s.r.o.	m2	8,750	2 175,66	Pod-čl. 13.1 (a)
NP		LOP.02	D+M Dveře -1kř	m2	2,125	14 504,41	Pod-čl. 13.1 (d)
NP			Koordinační přírážka ve výši 15% na CN ALTECH Mladá Boleslav, s.r.o.	m2	2,125	2 175,66	Pod-čl. 13.1 (a)
NP		LOP.03	D+M Fasáda fixní část	m2	59,185	14 504,41	Pod-čl. 13.1 (d)
NP			Koordinační přírážka ve výši 15% na CN ALTECH Mladá Boleslav, s.r.o.	m2	59,185	2 175,66	Pod-čl. 13.1 (a)
NP		LOP.03	D+M Dveře -1kř	m2	2,125	14 504,41	Pod-čl. 13.1 (d)
NP			Koordinační přírážka ve výši 15% na CN ALTECH Mladá Boleslav, s.r.o.	m2	2,125	2 175,66	Pod-čl. 13.1 (a)